
1 
 

S e kc e  v yz bro jo v á ní  a  a kv iz ic  MO  
odbor komunikačních a informačních systémů 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01 

 
Čj. 1108-164/2015-1350   Praha        . listopadu 2017       
 
 
 

Počet listů: 6 

 
Věc: Výzva k poskytnutí plnění č. 8/2017 
 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
jejímž jménem jedná ředitel odboru komunikačních a informačních systémů Sekce vyzbrojování 
a akvizic MO Ing. Petr ZÁBOREC, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
(dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. IV. rámcové smlouvy číslo 
155310385 (dále jen „smlouva“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými k poskytnutí plnění  
 
veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ“ pořadové číslo 8/2017 (dále jen „Výzva“) 
na zadání dílčí veřejné zakázky. 

 

1. Popis předmětu dílčí veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy, příp. počet 
dodávaných souvisejících rozšíření licence APV a DZ 
 
 

P. č. Čís. úkolu VP Název požadavku Číslo Hotline 

1. A-356-5-1 Integrace elektronického podpisu do procesů v ISSP 199795 

2. A-390-5-2 

Elektronická výplatní páska  
- automaticky generováno i ručně zadávané heslo 
- tisk hesla i v případě ručně zadaného hesla v sestavě 
PAMMVYP5E (analýza 197932) 

199985 

3. A-389-5-6 
Rozšíření evidence procentní výše výkonnostního příplatku 
o položku NEHODNOCENO v modulu Zpracování 
mzdových podkladů 

195673 

4. A-391-5-2 
Výpočet průměrného hodinového výdělku (PHV) v případě 
zpětných přepočtů  

197380 

5. A-388-11-1 
Doplnění datového prvku identifikace osoby 
z personalistiky, kde je možné ztotožnění evidované osoby 
a propojení s formulářovou službou.  

195234 

6. A-389-5-2 Synchronizace dat mezi DB – šablony 195919 

 
 
I. Integrace elektronického podpisu do procesů v ISSP (199795) 
 



2 
 

Hlavním cílem projektu elektronizace je zabezpečení neměnnosti personálních dokumentů 
vytvářených v systému ISSP a elektronický schvalovací proces včetně autorizace elektronickým 
podpisem a následné zpracování podle požadavků legislativních norem. 

Cílem elektronizace v ISSP je také zjednodušení a zefektivnění zpracování dokumentů v listinné  
i elektronické podobě v procesu životního cyklu zabezpečovaných osob, za dodržení autentizace  
a neměnnosti vytvářených dokumentů a jednoznačné identifikace a nezpochybnitelnosti podpisové 
autority v intencích platné legislativy – zejména nařízení evropského parlamentu 679/2016  
a vyhláška 259/2012, o podrobnostech výkonu spisové služby, v podmínkách rezortu MO.  

Elektronizací dokumentů dojde k větší efektivnosti práce s dokumenty a daty v jejich elektronické 
podobě (kde je toto umožněno platnou legislativou), při jejich schvalování, oběhu, ukládání, 
archivaci a skartaci. 
Požadavek na elektronizaci se vztahuje na všechny kategorie osob, zabezpečovaných v ISSP a to po 
celou dobu životního cyklu jejich pracovního poměru, služebního poměru či evidenčního 
pracovního poměru (tzn. na straně PER i PAM), s možností postupné implementace.  
Současně je nutno zajistit distribuci a zabezpečení (neměnnost) dokumentů a dat a oprávněný 
přístup k dokumentům a datům, zejména s důrazem na určené neutajované informace v souladu  
s čl. 3, odst. 2, písm. b, c, RMO č. 16/2013, o ochraně určených neutajovaných informací v rezortu 
MO pro plnění pracovních povinností, které nahlížejí a zpracovávají všechny osobní a citlivé údaje 
vedené v ISSP za všechny kategorie osob v rámci rozsahu dat, který je určen jejich funkčním 
zařazením. 

 
Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline. 
 
II. Elektronická výplatní páska (199985) 
 
Požadujeme, aby v modulu Platy, práce a mzdy bylo možno:  
- rozšířit volbu zadávání hesla pro PAMMVYP5E : 

- heslo generovat automaticky  
- heslo zadávat ručně 

- automaticky generované i ručně zadáno heslo tisknout v sestavě PAMMVYP5E  
 
Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline. 
 
III.  Rozšíření evidence procentní výše výkonnostního příplatku o položku NEHODNOCENO 

v modulu Zpracování mzdových podkladů (195673)  
 
Na základě zkušenostní uživatelů z využívání nového nástroje pro stanovení % výše výkonnostního 
příplatku, požadujeme rozšířit jeho funkcionalitu o načítání výsledku hodnocení NEHODNOCENO 
a provést změnu číselníku Výše určená výkonnostního příplatku (VUR).  
Z důvodu zajištění kontinuity v určování % výše výkonnostního příplatku v nástroji „Stanovení 
výše % výkonnostního příplatku“ v modulu ZMP, požadujeme zapracovat tyto změny: 

a) umožnit evidovat záznam hodnocení s výsledkem NEHODNOCENO. Jedná se např. o 
případ výkonu služby v hodnoceném období, po dobu kratší než 6 měsíců viz obr. 1, a 2; 

b) umožnit zadat „0 %“, hodnota se bude vázat k výsledku hodnocení buď NEHODNOCENO 
(viz obr. 3), nebo bude umožněno zadat v případě hodnocení, ke kterému se ze zákona 
nepřihlíží dle § 68a odst. 1 zákona č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání (tj. ke služebnímu 
hodnocení v základní přípravě); 

c) nastavené funkcionality pro zadávání a automatické výpočty požadujeme ponechat beze 
změn.  

 



3 
 

Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline. 
 
 
IV. Výpočet průměrného hodinového výdělku (PHV) v případě zpětných přepočtů (197380)  
 

Cílem požadavku je zabezpečit, aby v modulu Platy a mzdy (PAM) bylo umožněno uživateli 
rozhodnout, zda je v případě zpětného výpočtu, který zasahuje do uzavřeného čtvrtletí, přičemž 
v následném čtvrtletí již existuje zápis PHV pod uzávěrkou, zda má být provedeno vyčíslení částek 
a dob, které mají dopad na vypočtený PHV. Vyčíslené hodnoty bude možné z úrovně uživatele 
editovat a následně bude ze strany obsluhy rozhodnuto, zda má být provedeno uložení těchto 
hodnot pro účely přepočtu PHV a všech období, ve kterých byl tento PHV použit. Při spuštění této 
akce budou částky a doby, které budou zahrnuty do výpočtu pro zpětný přepočet PHV, s opačným 
znaménkem ovlivňovat výpočet PHV ve čtvrtletní, ve kterém bude docházet k jejich zúčtování.  
Podnětem pro zpracování požadavku je vydání judikátu „Rozsudek Nejvyššího soudu 21 Cdo 
517/2015“ (ze dne 25. 5. 2016) a řešení problematiky v rámci PMP 186457.  
 
Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline. 
 
V. Doplnění datového prvku identifikace osoby z PER tam, kde je možné ztotožnění 

evidované osoby – propojení s formulářovou službou (195234)  
 
Podle NVMO 83/2014 Věstníku Povinnosti a odpovědnost při práci v  ISSP, článek 1. odstavec 
1. bod a) písm. 5) je vedoucí organizačního celku povinen zabezpečit zrušení přístupu do systému 
u zaměstnanců, kteří již nejsou zařazeni na systemizovaném místě, které je spojeno s činností 
v systému, nebo přestanou být pověřeni činností v systému. V systému je zabezpečeno automatické 
ukončení přístupu při změně zařazení mezi útvary, ale ne při změně v rámci útvaru. Vzhledem 
k  četnosti změn to ani není žádoucí. 
K zabezpečení této povinnosti jsou v systému vedena všechna data o administrovaných uživatelích 
a identifikace většiny těchto osob jako zájmových osob evidovaných v datech personální databáze, 
nicméně chybí v datech administrace identifikátor, který by tyto údaje propojil a umožnil kontrolu 
plnění této povinnosti.  
Žádáme o doplnění datového prvku identifikace osoby z personální části tam, kde je možné 
ztotožnění uživatele a evidované osoby. Zdrojem těchto informací může být systém Správa 
uživatelů FIS/ISSP, který v detailu nabízí osobní číslo žadatele.  
 
Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline. 
 
VI. Synchronizace dat mezi databází (DB) – šablony (195919) 
 
Žádáme o nastavení nového migračního předpisu pro synchronizaci dat mezi DB pro šablony 
personálních opatření. 
 
Podrobná specifikace a upřesnění jsou evidovány ve výše uvedené Hotline. 
 

2. Počet dodávaných člověkohodin s  rozčleněním dle sazeb a informačních systémů příp. 
související rozšíření licence 

 
I. Integrace elektronického podpisu do procesů v ISSP (199795) 

 



4 
 

Kód 
sazby 

Název sazby Rozsah 
 
[čhod] 

Jednotková sazba 
bez  DPH 
[Kč] 

Položková 
cena bez 
DPH [Kč] 

Položková 
cena DPH 
[Kč] 

Položková cena 
s DPH [Kč] 

A Analýza      
B Programové 

úpravy 
     

C Testování      
D Implementace      
   CELKEM za I.    
 

Popis produktu POL PPOL Poznámka CENA bez DPH 

Rozšíření – GIN – sdílené služby pro PER 
DEFENCE (doplatek navazující na PNF 199795)   Licenční certifikát  

OSB – rozšíření – obsluha elektronických 
dokumentů (doplatek navazující na PNF 199795)   Licenční certifikát  

ZMP – rozšíření – obsluha elektronických 
dokumentů (doplatek navazující na PNF 199795)   Licenční certifikát  

Doplatek individuální     

Technické zhodnocení celkem   Celkem bez DPH  

   Celkem DPH  

   Celkem s DPH  

 
 

II. Elektronická výplatní páska (199985) 
 

Kód 
sazby 

Název sazby Rozsah 
 
[čhod] 

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena DPH 
[Kč] 

Položková 
cena s DPH 
[Kč] 

A Analýza      
B Programové 

úpravy      

C Testování      
D Implementace      
   CELKEM za II.    
 
 
III. Rozšíření evidence procentní výše výkonnostního příplatku o položku 

NEHODNOCENO v modulu Zpracování mzdových podkladů (195673)  
 

Kód 
sazby 

Název sazby Rozsah 
 
[čhod] 

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena DPH 
[Kč] 

Položková 
cena s DPH 
[Kč] 

A Analýza      
B Programové 

úpravy      

C Testování      
D Implementace      
   CELKEM za III.    

 



5 
 

 
IV. Výpočet průměrného hodinového výdělku (PHV) v případě zpětných přepočtů 

(197380) 
 

Kód 
sazby 

Název sazby Rozsah 
 
[čhod] 

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena DPH 
[Kč] 

Položková 
cena s DPH 
[Kč] 

A Analýza      
B Programové 

úpravy 
     

C Testování      
D Implementace      
   CELKEM za IV.    
 
 
V. Doplnění datového prvku identifikace osoby z PER tam, kde je možné ztotožnění 

evidované osoby – propojení s formulářovou službou (195234) 
 

Kód 
sazby 

Název sazby Rozsah 
 
[čhod] 

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena DPH 
[Kč] 

Položková 
cena s DPH 
[Kč] 

A Analýza      
B Programové 

úpravy 
     

C Testování      
D Implementace      
   CELKEM za V.    

 
 

VI. Synchronizace dat mezi DB – šablony (195919) 
 

Kód 
sazby 

Název sazby Rozsah 
 
[čhod] 

Jednotková sazba 
bez DPH 
[Kč] 

Položková 
cena bez 
DPH [Kč] 

Položková 
cena DPH 
[Kč] 

Položková 
cena s DPH 
[Kč] 

A Analýza      
B Programové 

úpravy      

C Testování      
D Implementace      
   CELKEM za VI.    
 

3. Celková cena za dodávku člověkohodin, příp. související rozšíření licence APV a DZ za 
body I, II, III, IV, V a VI. 

 
Název  Položková 

cena 
bez DPH  
[Kč] 

Položková 
cena DPH 
21% 
[Kč] 

Položková cena 
s DPH  
[Kč] 

Licenční rozšíření APV a DZ celkem 2 420 000,00 508 200,00 2 928 200,00 
Úprava APV a DZ celkem 2 286 150,00 480 091,50 2 766 241,50 
CELKEM 4 706 150,00 988 291,50 5 694 441,50 



6 
 

4. Identifikační údaje nabyvatele  

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO   
odbor komunikačních a informačních systémů 
náměstí Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 
 

5. Termín a místo plnění 

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 30. listopadu 2017 

Místem plnění je: 

ISSP:  

Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy 

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové smlouvy potvrdí tuto Výzvu do 10 dnů od jejího 
doručení. 

 

6. Datum a místo potvrzení výzvy nabyvatelem 

 

7. Jednoznačná identifikace akceptovaného PNF:  

pro I:   199795 

pro II:  199985 

pro III: 195673 

pro IV: 197380 

pro V:  195234 

pro VI: 195919 

 
 

                   V Praze dne:    

   

 

 Za nabyvatele: 
 
 

……………………… 
Ing. Petr Záborec 

ředitel 

podepsáno elektronicky 
 


		2017-11-15T12:26:49+0000
	Not specified
	Shodu s originálem ověřil(a) – Diblíková Šárka Ing. - 53AP RefMSOdPVMSOKIS 04




